de propriedade do município, conforme consta no Boletim de Ocorrência nº 2024-031805307- 

001 de 15/07/2024. 

Parágrafo único. O valor da indenização a ser paga, que 
corresponde ao total dos danos avaliados, e orçamentos apresentados que constam do Protocolo 

n.º 00586/2024, de 09 de maio de 2.024, é de R$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinquenta reais). 

Art. 3º, As despesas decorrentes da aplicação desta Lei 
correrão à conta das dotações orçamentárias correspondentes e constantes da Lei Orçamentária 

vigente. 

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Dores do Indaiá — Minas Gerais, 03 de Outubro de 2.024.